

Beschlussauszug

aus der

öffentlichen/nichtöffentlichen Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Broderstorf vom 08.05.2019

Top 13 Gemeinde Broderstorf - Bankettmahd 05/2019-10/2021 BV/BAU/051/2019

Beschluss:

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Broderstorf beschließt in ihrer Sitzung am 08.05.2019 den Zuschlag zur Bankettmahd in der Gemeinde Broderstorf in Höhe 17.093,16 € an die Firma Transportkurier Kay Krämer, Ahornring 11, 18184 Roggentin zu vergeben.

Der Bürgermeister und sein Stellvertreter werden ermächtigt, den dazugehörigen Auftrag für den Zeitraum von 05/2019 bis 10/2021, mit der Option der Verlängerung nach 2021 zu unterzeichnen. Gleichzeitig bestätigt die Gemeindevertretung der Gemeinde Broderstorf die echte Deckung der noch benötigten finanziellen Mittel in Höhe von 5.563,16€ über das Produkt 12600.5231300 (unterh. Gebäude) Teilhaushalt 2.

Die Ausführungen unter "Finanzielle Auswirkungen" sind Bestandteil des Beschlusses.

Abstimmungsergebnis:

	3
davon anwesend:	د.
Ja - Stimmen: 1	.3
Nein - Stimmen:	0
Stimmenthaltungen:	0

<u>Bemerkung:</u> Auf Grund des § 24 Kommunalverfassung haben folgende Mitglieder weder an der Beratung noch an der Abstimmung mitgewirkt:

Auf die Vorlage, welche allen Gremiumsmitgliedern zugegangen ist, wird verwiesen. Sie ist Bestandteil der Niederschrift und der Urschrift als Anlage beigefügt.

Vorsitz:	Schriftführung:
	Marie Farclas